



دوره هفتم ، سال اول ، شماره ۱۳۷
دوشنبه ۱۷ دیماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۷

همه باهم در جبهه نبرد

علیه امپریالیسم امریکا بخاطر تامین پیروزی انقلاب!

دولتها ، سازمان‌ها و شخصیهائی هستند که موشی خصمانه نسبت به انقلاب ایران اتخاذ کرده‌اند و مبارزته از امریکا ، چین ، سازمان ناتو ، شخصیهائی از نوع انترالدات و قابوس و بکین و نظائر آنها ، بمبارت دیگرس سدائی که از خارج علیه حکومت برک کرمل در افغانستان قسان بر آورده ، همان سدائی است که انقلاب ایران را محکوم یا تشنگه میکند.

است. امریکا بدون این بهانه‌نیز سوبه‌بانه‌های دیگر - از جمله بهانه دگر و گساکتیری دیپلمات‌های امریکائی - ساگر میخواست برای شکستن انقلاب ایران به تهاجم نظامی متوسل میشد.

قبل و نه بعد از این حوادث در افغانستان ، به تبع نیروی مسلح در نزدیک مرزهای جنوبی ایران پرداخته و انقلاب ایران را تهدید به تجاوز نظامی کرده است. پس این دعوی که گویا امریکا به دلیل وقوع حوادث اخیر در افغانستان ، به آرایش قوای نظامی در منطقه علیه ایران پرداخته دروغ است. امریکا قصد افغانستان را برای توجیه تهدید نظامی خود علیه انقلاب ایران بانه قرار داده

ابتدا چند نکته که باید به آنها توجه کرد: آیا مرکز نیروی دریایی امریکا در ایلی نردیک خلیج فارس ، تهدید نظامی امریکا علیه انقلاب ایران ، قبل از بزوی کار آمدن حکومت جدید افغانستان و کمک نظامی اقتصاد شوروی به انقلاب افغانستان انجام گرفته و یا بعد از آن؟

گروهی از هواداران سابق چریکهای فدائی خلق در بابل به حزب توده ایران پیوستند

نام گروهی از هواداران سابق سازمان چریکهای فدائی خلق در بابل به کمیته مرکزی حزب توده ایران ۵

تحریکات ضد انقلاب در تبریز ادامه دارد

چماقداران حزب خلق مسلمان بترقداری از شاه مخلوع شعار میدادند

بندبال حوادث پریرود تبریز ، دیروز عدای از هواداران حزب جمهوری خلق مسلمان که به قهه و چاقو و چاقاق مسلح بودند ، باشاهزاده بازار باید بنهند ، در محوطه بازار ، دست به تبریک و حافه آفرینی زدند . اینان در بازارچه به هر مکانی که عکس امام خمینی را در دیوار نصب کرده بود ، حمله ور شده و عکس را پاره میکردند . گروه دیگری از اینان در ساعت ۱۲:۳۰ در جلو میدان دانترسار ، راه را بر اتوبوسها بل بستند و پرویشان شاره در گردن ، (آب تالله مدنی ، نایبند امام خمینی در تبریز است) ، می‌نوشتند . این عمل در خیابانهای دیگر نیز تکرار شد.

یکی از اهالی شهر می‌گفت: ناراحتیم اینست که اینهمان همان شاری را میدادند که ساواک در ۲۹ بهمن سال ۵۶ ، در تبریز میداد (درد قیام مردم تبریز) ، «مسئولین تاج اولناز خمینی و نهاد اولناز (عمامه تاج نشود ، خمینی شاهنشود) عدای از افراد حزب جمهوری خلق مسلمان می‌گفتند ، «هر کسبهای که پشتبانی خود را از امام اعلام کند ، باید متحمل شود» . اخبار رسیده ما اکنون از آنستکه حزب نامبرده به افراش دستور داده که باید حمله و سمر را تدارک ببینند تا شهر را در دست بگیرند . در مقابل دفتر حزب خلق مسلمان ، سنگر بندی شده و افراد مسلح ، پشت سنگر قرار دارند . یک پلنگر در جلو این دفتر به تبلیغات مشغول است . آنان غیر مستقیم به رهبر انقلاب توهین کرده و در مقابل منظم شاهربرگر بر موسیقی ، غزلی ، خنجرالی ، (حیات انقلاب شوروی ، زمین دادگاه انقلاب تبریز و آقای غروی استاد آذربایجان شرقی هستند) میدادند.

جالب توجه آنکه پریرود از پشت همین بلندگو ، گفته میشد: «دولتدوین و دیگر ما بیچاره‌اند گمان را به فلسطین و شوروی صادر میکنند و ما اکنون بدون ما بیچاره هستیم»

چرا از شرکت خیرنگار «مردم» در کنفرانس جنبشهای آزادیبخش جلوگیری می‌کنند؟

از روز ۱۵ دیماه کنفرانس جنبشهای آزادیبخش در تهران افتتاح گردید. «مردم» نیز که هواداران و نیروهای جنبشهای آزادیبخش جهان و یانگاران آزادی بخش و خلق آنها بوده است ، خیرنگار خود را به این اجلاس فرستاد. ولی متأسفانه شورای مرکزی این مراسم از ورود شرکت خیرنگار «مردم» در این مراسم به بهانه‌های غیرموجه منافیست نمود در حالیکه در همین مراسم بسیاری از خیرنگاران غربی (که در تعریف و اقیانای انقلاب ایران بهاءت گشته‌اند) ، چون اشیکل و چندین خیرنگار از شبکه‌ی تلویزیونی امریکا ، شرکت جستند.



● صحنه‌ای از تظاهرات عظیم و غرور آفرین ۱۵ دی ، مقابل جاسوسخانه امریکا ، تهران ● زنان با کودکان خویش در اغوش آمده بودند از امام ، رهبر انقلاب و از خط او دفاع کنند.

«دانشجویان مسلمان پیر و خط امام» توطئه امریکارا در قم و تبریز محکوم کردند

کمال وابستگی همچنان امری ضروری و فطری می‌داند. ۵- ملت زنده ایران بر سر تصمیم خود مبنی بر استرداد محمدتقی باقری خانی و قاتل فرادی ویس گرفتن سالها به پنا رفه از دولت امریکائی چنانچه همچنان استخوان و تمامی مستضعفین اسلامی ایران جانمیدانند. ۳- ملت رشید ایران مانده پیکرو بی ایمان خود علیه امریکائی جهانتور را در صفوف هم فترده و به رهبری امام خمینی تا قطع

روز گذشته در قم آمی مردم تهران در جلوی جاسوسخانه امریکا برای محکوم کردن توطئه های جدید امریکا در قم و تبریز ، قطنامه زیرین توسط دانشجویان مسلمان پیر و خط امام برای خنجران ۱- ملت بهادر و دلیر ایران پیروزی کمال انقلاب اسلامی را خطاب امام و رهبری پلایان از امام خمینی میداند و این را تا سرحد شهادت ادامه خواهد داد. ۲- محترمین پیروزی انقلاب

حجت الاسلام موسوی خوینئی: دشمن شماره یک ایران و همه خلقهای جهان امریکاست

حزب جمهوری خلق مسلمان از آغاز تکوین یک حزب صد درصد ضد اسلامی ، ضد خلقی و متشکل از سرسپردگان عناصر شاهنشاهی بود. توطئه گران امروز همان کسانی هستند که در تمام طول عمر حتی برای یک لحظه با سلطنت محمد رضا خان مخالفتی نداشتند.

تمامی طول عمر حتی برای یک لحظه با سلطنت محمد رضا خان مخالفتی نداشتند. ملت ایران میدانند امروز همان کسانی توطئه میکنند که تا دیروز موافق با قانون اساسی شاهنشاهی بودند. ملت ایران میدانند که توطئه گران جهان کسانی هستند که قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران را به رسمیت نمی‌شناسند و به آن‌ها امانت نمیدانند. ملت ایران تمامی خواستههای آنها را توطئه گران را می‌شناسند.

حجت الاسلام موسوی خوینئی روز جمعه بعد از راهپیمائی میلیون مرد مسلمان مسکوک کردن حوادث قر و تبریز ، در مقابل لانه جاسوسی امریکا نشست. حجت الاسلام خوینئی در پیش از سخنانش خود گفت: ۱- ملت ایران تریوند تدارک که دشمن شماره یک این ملت امریکائی چنانچه است. این همان بزرگ ستم ترین فرقه از این انقلاب خودخواه است. این ام القاد قر با بنای عوامل تلافی میکند جرح انقلاب را متوقف سازد. اما پشت چه کسانی توطئه میکنند ملت بهاداران اینمیدانند که توطئه گران امروز همان کسانی هستند که

درباره افغانستان

حزب کمونیست سوریه طاعانه از انقلاب افغانستان دفاع میکند

حزب کمونیست سوریه اعلام کرد که کمک برادرانه اتحاد شوروی به انقلاب افغانستان در اجرای سیاست خارجی این کشور صورت میگیرد که مبارزه برای آزادی و نبرد علیه امپریالیسم جهانی اصلی است. حزب کمونیست بنگلادش: اتحاد شوروی طبق اصل اترانسوفا لیسم پرولتری از انقلاب افغانستان حمایت میکند. حزب کمونیست بنگلادش یاد آور شده که اتحاد شوروی نشان داد که در مبارزه برای استقلال آزادی ملی کشورها در صف مقدم قرار دارد. حزب کمونیست بنگلادش تاکید کرده که امپریالیسم ماژولیتیم و ارتجاع علیه انقلاب افغانستان دست به خرابکاری می‌زند و کمک اتحاد شوروی برای پایان دادن به این توطئه‌های پشیمانانه صورت گرفته است.

روزنامه «پولیتیکا» چاپ ترکیه: امپریالیسم و پکن علیه انقلاب افغانستان دست به توطئه زدند

روزنامه پولیتیکا متذکر شده است که امپریالیسم و پکن به کمک اتحاد شوروی به افغانستان ، که توطئه آمریکائی علیه انقلاب افغانستان خنجر کرد ، حمله می‌کنند. امپریالیسم می‌خواهد بدین ترتیب تشنه‌های خورده علیه انقلاب ایران و افغانستان پنهان سازد و رفتار را متعین کند.

روزنامه «وسپر» و «ناتاریا» چاپ کلمبیا: امپریالیسم در مورد افغانستان غوغای تبلیغاتی براف انداخته است

روزنامه «وسپر» و «ناتاریا» نوشت که امپریالیسم ساکواهای تبلیغاتی در مورد افغانستان ، اکنون سیاست اهراب در پیش گرفته و «سپاه واکش سریع» تشکیل میدهد.

اخباری بدون تفسیر درباره افغانستان

● ویلیام کولبی را که حتماً می‌شناسید. او رئیس سابق سازمان جاسوسی سیا است. زوال گرامر نزدیکی اداره جاسوسی وزارت دفاع امریکا بوده است. کولبی و گرامر گفته‌اند که امریکاییان کمک منفی به «دشمنان» دولت افغانستان را افزایش دهند و «جنگ» را طولان کنند. ● کاتر در مساعده تلویزیونی خود گفت: امریکا ارسال سلاح به پاکستان را تسریع میکند. قرارداد است سندیچام میلیون دلار سلاح بیهوده که در اختیار جناب شهبان لقی قرار گیرد. ● امریکا و چین رهبری تلافی برای تشکیل اجلاس شورای امنیت در مورد باسطلاع «مسئله افغانستان» را دوست دارند. ● روزگلی نشر اعلام شد که چین سنداای «مارکسیست» (منظور ماژولیتیم‌های خائن است که خیر گران غربی می‌خواهند این تریبیمهای پرک را مارکسیست جایزند) در داخل خاک خود تربیت میکند تا برای جنگ به افغانستان کسبل وارد.

یک تصمیم شایان تحسین، یک اقدام شایسته عصر انقلابی ما

برای خبری که از سوی خانواده افسران شهید بدست ما رسیده قریب هفتاد نفر از درجه داران و افسران که در سالهای ۱۳۲۲ تا ۱۳۲۵ طی قیام افسران خراسان و جنبش دموکراتیک خلق آذربایجان شهید شدند و همچنین افسرانی که به دنبال کودتای امریکایی ۲۸ مرداد ۳۲ در سالهای ۱۳۳۲ و ۱۳۳۳ و ۱۳۳۴ و ۱۳۳۵ به ترتیب درگذشتند ۴۰۰۰۰، گریز، مهاجد ، اردبیل و تهران بدست رژیم پانزدهم سرسپرده محمد رضا پهلوی تبریدان گردیده‌اند ، در پیرو انقلاب ضد امپریالیستی و دموکراتیک خلقهای ایران شده و باز ماندن آنان از زمانی لایحه قانونی رفع آثار محکومیت‌های سیاسی مصوب ۱۳۵۸/۱۷/۱۳۵۸ شورای انقلاب اسلامی ایران بهره‌مند خواهند شد.